ter hortamur vos atque obsecramus, quod saepe iam fecimus, 

ut sacrae huius militiae singularem curam adhibeatis, atque 
ita quidem, ut, vobis adnitentibus, novae in dies evocentur 

undique copiae atque scribantur. Vestra opera et eorum, 

qui e clero subdito vobis curam gerunt animarum,, noscant 
ceteri e populo, atque ex veritate aestiment, quantum in ea 

Sodalitate virtutis sit, quantum utilitatis ad aeternam homi- 

numsalutem. Hoc autem contentione poscimus eo maiore, 
quod proximo hoc tempore iterum viguit pulcherrima in 

sanctissimam Matrem pietatis manifestatio per Rosarium, 
quod perpetuum appellant. Huic Nos institute libenti animo 

benediximus ; eius ut incrementis sedulo vos naviterque 
studeatis, magnopere optamus. Spem enim optimam con- 
cipimus, laudes precesque fore validissimas, quae, ex ingenti 

multitudinis ore ac pectore expressae, nunquam conticescant; 

i Heb. xii., 22. 2 Splendor paternae gloriae, die 26 Febr., 1491. 

3 Consueverunt RR. PP, die 17 Sept., 1569. 
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et per varias terrarum orbis regiones dies noctesque alter- 

nando, conspirantium vocum concentum cum rerum divi- 
narum meditatione coniungant. Quam quidem laudationum 

supplicationumque perennitatem, multis abhinc saeculis, 

divinae illae significarunt voces, quibus Oziae cantu com- 

pellabatur Iudith : Benedicta es tu filia a Domino Deo excelso 

prae omnibus mulieribus super terram, . . . quia hodie 

nomen tuum ita magnipcavit, ut non recedat laus tua de ore 

hominum. Iisque vocibus universus populus Israel acclama- 

bat : Fiat, pat} 

Interea, caelestium beneficiorum auspicem, paternaeque 

Nostrae benevolentiae testem, vobis, Venerabiles Fratres, et 

clero, populoque universo, vestrae fidei vigilantiaeque com- 

misso, Apostolicam benedictionem peramanter in Domino 

impertimus. 
Datum Romae apud S. Petrum die xii. Septembris 

mdcccxcvii, Pontificatus Nostri anno vicesimo. 
Deo PP. XIII. 

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM.1 2 

I. 

ORDINIS CARMEUTARUM EXCALCEATORUM IN DITIONE 

BELGICA. 

Vicarius Provincialis Carmelitarum Excalceatorum in 

Belgio exponit: In Constitutione Pauli V., 30 Octobris 1606, 

in qua conceduntur indulgentiae confratribus et consoro- 

ribus B. M. V. de Monte Carmelo, disponitur, indulgentias 
conferri fidelibus, qui Confraternitatem ingressi fuerint, et 

habitum receperint. Similiter in Summario indulgentiarum 

a Confratribus ipsis lucrandarum, quod anno 1678, 22 Martii 
recognitum et approbatum fuit a Sacra Congregatione In¬ 

dulgentiarum et Reliquiarum, habetur, fideles ad illas con- 

sequendas ingredi debere in Confraternitatem canonice erec- 

1 Iud. xiii-, 23 et seqq. 

2 Ex opere : Decreta authentica C. Indulg. et S. Reliquiis pro- 

positae. Pustet. 1883. n. 350. 
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tarn, et ut legitimus sit ingressus eorum, oportere quod reci- 

piant scapulare benedictum a Superiore Religionis, seu ab 

alio sacerdote facultatem habente eum benedicendi. Pari 

modo Clemens XI. in suo Brevi 24 Novembris 1702 confirmat 
quoddam decretum Eminentissimi Sacripante, Ordinis Car- 

melitarum Protectoris, in quo dicitur, admissos ad aliquam 
canonice erectam Confraternitatem liujusmodi teneri prima 

vice recipere habitum, seu scapulare benedictum a Superiori- 

bus Religionis, vel ab alio sacerdote, cui dicta benedicendi 

facultas fuerit attributa. Tandem Sacra Congregatio Indul- 

gentiarum anno 1840 declaravit, valere adscriptionem fide- 
lium in Confraternitatem scapularis, dummodo in iis adscri- 

bendis serventur substantialia, idest habitus benedictio, illius 

impositio et in Confraternitatem receptio. 

Jam vero sacerdotes Congregationis SS. Redemptoris solent 
in Belgio occasione sacrarum missionum, generaliter, et unica 
formula benedicere nonnulla scapularia, inter quae illud B. 

M. V. de Monte Carmelo, quae tunc fideles in manibus ges- 

tant, ac postea manibus propriis sibi ipsis imponunt et spargi- 

tur in vulgus a saceraotibus praedictis, quod per hoc fideles 
rite et recte in Confraternitatem admittantur, et indulgentias 

acquirant a Summis Pontificibus impertitas illis, qui Con¬ 

fraternitatem ingressi Juerint et habitum receperint, et istud 

ex Rescripto quodam s. m. Pii PP. VII. hie ad verbum 
relato: 

“ Cum nonnulli sacerdotes Congregationis SS. Redemp¬ 
toris facultatem hodie habeant, et alii in posteruin habere 
possint benedicendi scapularia quorumdam Ordinum Regu- 

larium cum lege eadem imponendi singulis illis fidelibus, 
qui iis uti exoptant, adhibendo formulam in actu imposi¬ 
tions: Accipe scapulare, etc., et cum obligatione eisdem 
fidelibus tradendi proprium nomen describendum in albo 

illius Ordinis, ad quern pertinet scapulare ; cumque occasione 
sacrarum missionum in actu praedicationis, innumera a 

fidelibus exhibeantur scapularia benedicenda, proindeque 
praefatus ritus servari nequeat, Superior Generalis praedic- 

tae Congregationis humillimis precibus petiit a SS. D. N. 

Pio VII. Pontif. Max., ut in hoc casu, non obstante omissione 
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praescriptae formae, fas sit in posterum supradictis sacerdo- 

tibus praefata scapularia benedicere, ac si eadem servaretur. 

Sanctitas Sna, me infrascripto Secretario referente, benigne 

annuit pro gratia juxta petita. 

Die 8 Januarii, 1803. 
F. de Carpineo, 

►S'. R. C. a Secret. 

Itaque ut babeatur certa regula ad instructionem fidelium, 

et judicari possit in facto, sintne validae adscriptiones hujus- 

modi in Confraternitatem sacri scapularis, Orator poscit 

resolutionem sequentium dubiorum : 
i° An Rescriptum s. m. Pii PP. VII. extendi possit etiarn 

ad scapulare B. M. V. de Monte Carmelo, licet de eo in 

supplici libello non fiat expressa mentio ? 

2° An Rescriptum s. m. Pii PP. VII. juxta petita extendi 

debeat non solum ad benedicendum scapularia parva sicuti 

vult supplex libellus, sed etiam ad dispensandum aggregandos 

a receptione habitus de manu sacerdotis, et ab eorum formali 

admissione in Confraternitatem B. M. V. de Monte 

Carmelo, quae sunt res distinctae a simplici benedictione 

habitus, cum illae stare possint sine ista, quemadmodum 

stant saepe saepius in fidelibus aggregates, et ex mera 

devotione volentibus benedictionem novi scapularis substituendi 

veteri attrito ? 

30 An per Rescriptum s. m. Pii PP. VII. licet non 

habeatur clausula contrariis non obstantibus, vel quid simile, 

derogatum sit sufficienter Brevibus Apostolicis et decreto 

Sacrae Congregationis Indulgentiarum supra enumeratis: 

adeo ut, deficiente impositione scapularis per ma?ium sacerdotis 

ibidem praescripta, ac expressa receptione in Coufraternita- 

tem Ordinis, valida sit admissio fidelium in Confraternitatem 

et fruantur indulgentiis et gratiis ? 

40 An per declarationem posteriorem Sacrae Congrega¬ 

tionis Indulgentiarum anno 1840 volentem, ut substantiate in 

aggregandis, impositionem habitus de manu sacerdotis, etc., 

censendum sit derogatum Rescripto s. m. Pii PP. VII. 

anno 180J ? 
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Sac. Congregatio habita in Palatio Apostolico Quirinali 
die 31 Januarii 1848 respondit, ut infra: 

Ad im: Affirmative. 

Ad 2m : Affirmative, facto verbo cum SSmopro sanatione ad 

cautelam quoad fraeteritum, et pro concessione extensionis 

mdulti quatenus opus sit quoadfuturum. 

Ad 3m : Affirmative in sensu praecedenti. 

Ad 4m : Negative. 

Et facta de omnibus relatione SSmo D. N., die 19 Sept. 
1850, Sanctitas Sua benigne annuit in omnibus juxta Sacrae 
Congregationis vota. 

Jacobus Galeo, Secret. 

II. 

CIRCA SCAPULARE B. M. V. DE MONTE CARMELO. 

P. Thomas Ioseph a Div. Provid., sodalis Societatis Divini 

Salvatoris, huic S. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Re- 
liquiis praepositae exponit : Sub die 27 Aprilis 1887, sequenti 

proposito dubio : “ utrum conveniens sit Scapulare B. M. V. 

de Monte Carmelo, honoris et devotionis causa separatim, 
potius ac distincte, quam cumulative et commixtim cum aliis 

quatuor vel pluribus scapularibus benedicere et imponere?” 

hanc eamdem Sac. Congregationem respondere mandavisse : 
“ Affirmative : et consulendum SSmo, ut Indultum hucusque 

in perpetuum concessum, etiam Regularibus Ordinibus et 

Congregationibus, induendi christifideles Scapulari Carmeli- 
tico commixtim cum aliis Scapularibus revocetur, et ad de- 

terminatum tempus coarctetur, neque in posterum amplius 
concedatur.” 

Iamvero plures Sacerdotes, turn Saeculares turn Regulares, 
etiam post hoc Deere turn, Scapulare B. M. V. de Monte 

Carmelo iam cum aliis Scapularibus commixtum benedicere 
et imponere solent, ita tamen ut peculiari formula utantur ad 

Scapulare B. M. V. de Monte Carmelo benedicendum et 

imponendum ; dicunt enim praedictum Decretum non vetare 
quominus praefatum Scapulare Carmeliticum, sive ante 

sive post benedictionem et impositionem, de facto commixtum 
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sit cum aliis Scapularibus, sed referri tantum adpeculiarem 

benedictionem et impositionem Scapularis. 

Quaeritur itaque ab hac S. Congregatione : 
Utrum haec methodus a nonnullis Sacerdotibus adhibita 

valide et licite servari possit ? 
Et S. Congregatio, omnibus mature perpensis, respondit: 

Affirmative. 

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 

die 11 Martii 1897. 
L. S. Fr. H. M. Gotti, Praef. 

A. Archiep. Nicopoeit., Secret. 

III. 

BENEDICTIO APOSTOLICA PAROCHIANIS IMPERTIENDA. 

Professor Iuris Can. in Theologico Mediolanensi Semina- 

rio huic S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae 

reverenter exponit: 
Cum Summus Pontifex benignissime facultatem concedit 

Sacerdotibus redeuntibus a romana peregrinatione, imper- 

tiendi Benedictionem Apostolicam, bac formula uti solet: 
Parochis et omnibus animarum curatoribus, etc. 

Iamvero inter Sacerdotes qui nuper in Dioecesim a romana 

peregrinatione remearunt, sunt: 

1. Qui proprie Parochi dicuntur ; 
2. Qui oeconomi sunt spirituales vacantium Parochiarum ; 
3. Qui curam animarum obtinent tamquam Coadiutores 

ex titulo, nempe vi beneficiariae institutionis et ideo quasi 

ordinariae ; 
4. Qui tamquam Coadiutores parochiales curam animarum 

exercent delegatam ab Episcopo ad causarum universitatem ; 
5. Qui in Officio Coadiutoris vel Cappellani penes Eccle- 

sias Subsidiarias resident ibique Sacrum faciunt, Sacramenta 
Poenitentiae et Eucharistiae administrant, concionantur et 

infirmorum curam gerunt ; 
6. Qui Seminariorum, Collegiorum, piorum Institutorum, 

seu etiam religiosarum Congregationum sunt Rectores, Supe- 
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riores, Moderatores, Confessarii vel eoram locum ex officio 

tenentes. 
Quaeritur igitur: 

1. Num nomine Parochorum et cur am animarum haben- 

tium veniant non modo qui sub num. i. et 2. sunt recensiti 
ut sibi certum videtur, sed illi quoque, qui sub aliis numeris 

sunt nominati ? 

2. Et quatenus affirmative, utrum pluries in diversis die- 

bus et in eadem Paroecia possit impertiri Benedictio Apo- 

stolica in casu quo a romana peregrinatione regrediantur Pa- 

rochus et Coadiutor, vel duo Coadiutores eiusdem Paroeciae? 
SSmus Dnus Noster Leo Pp. XIII. in audientia habita 

die 19 Iunii i8qy ab infrascripto Card. Praefecto S. Congre¬ 

gations Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, audita 

relatione suprarelatorum dubiorum, declaravit quoad 1. men- 

tem suam fuisse et esse, ut Benedictionem, de qua in casu, 

impertiri tantumpossint et valeant Parochi effectivi et oeco- 

nomi regentes Paroecias vacantes : quoad 2. semel tantum 

esse impertiendam Benedictionem in qualibet Paroecia. Da¬ 

tum Romae ex Secretaria eiusdem S. CongTiis die et anno 

uti supra. 

L. * S. 
Fr. H. M. Card. Gotti, Praepectus. 

IOSEPH M. Can. COSELU, Subst. 

THE WORK OP THE PROPAGATION OF THE FAITH IN THE UNITED 
STATES. 

(Letter of His Eminence, Cardinal Rampolla, to His Emi¬ 

nence, Cardinal Gibbons.) No. 38,405. 

Emo e Revmo Signor Mio Ossmo, 

II Santo Padre mi ha dato il gradito incarico di manifestare a 
Vostra Eminenza la soddisfazione con cui ha appreso, ehe negli 
Stati Uniti di America si intende dare una migliore e piu completa 
organizzazione all ’Opera della Propagazione della Fede. Da una 
parte i crescenti bisogni delle missioni, e dall’ altra il consolante 
sviluppo che la Chiesa Cattolica ha preso in questa seconda met£l del 
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Secolo XIX. negli Stati Uniti di America, fanno sperare che il pro- 

getto della suindicata organizzazione si& per essere accolto e secon- 

dato con molto favore. L’Augusto Pontefice pero fa particolare 

assegnamento sul noto zelo e sulla prontezza degli arcivescovi e